
 

Hrvatsko čitateljsko društvo, Hrvatska knjižnica za slijepe, Šenoina 34/1, Zagreb, Hrvatska 
OIB 63858138148     MB 01338137     IBAN HR6524020061100790263 

hcd@hcd.hr 
www.hcd.hr 

 
URBROJ: 3/2023 

Zagreb, 22. svibnja 2023. 

 

 

Na temelju Članka 5. Pravilnika o dodjeli priznanja „Đurđa Mesić“, Upravni odbor Hrvatskog čitateljskog 

društva donosi 

 

  

 

ODLUKU  

o osnivanju Povjerenstva za dodjelu „Priznanja Đurđa Mesić“ 

 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom Upravni odbor Hrvatskog čitateljskog društva imenuje predsjednika/cu i članove 

Povjerenstva za dodjelu „Priznanja Đurđa Mesić“ (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). Povjerenstvo ima 5 

članova. Predsjednika/cu i članove Povjerenstva imenuje se na vrijeme od dvije godine. U razdoblju 2023.– 

2024. Upravni odbor Hrvatskog čitateljskog društva imenuje abecednim redom: Danko Plevnik, Karolina 

Zlatar Radigović, Kristina Čunović, Ljiljana Sabljak i predsjednica Povjerenstva Margareta Matijević Kunst. 

 

 

Članak 2. 

 

Povjerenstvo raspisivanjem pozivnog natječaja i upućivanjem ustanovama, strukovnim udrugama i drugim 

institucijama i pojedincima zainteresiranim za davanje prijedloga pokreće postupak za dodjelu „Priznanja 

Đurđa Mesić“ (u daljnjem tekstu: Priznanje) 

 

 

Članak 3. 

 

U natječaju, odnosno pozivu, objavljuju se kriteriji za dodjelu Priznanja, utvrđuje postupak predlaganja i 

rok za dostavu obrazloženih prijedloga.  

 

Članak 4. 

 

Odluka o dodjeli Priznanja se objavljuje na mrežnim stranicama Hrvatskog čitateljskog društva 15. srpnja 

tekuće godine, a o dobitniku nagrade obavještavaju se dobitnici pisanim putem. 

 

mailto:hcd@hcd.hr
http://www.hcd.hr/


 

Hrvatsko čitateljsko društvo, Hrvatska knjižnica za slijepe, Šenoina 34/1, Zagreb, Hrvatska 
OIB 63858138148     MB 01338137     IBAN HR6524020061100790263 

hcd@hcd.hr 
www.hcd.hr 

Članak 5. 

 

Pisana odluka Povjerenstva se dostavlja svim predlagačima u roku od 7 dana od donošenja odluke. 

 

 

 

 

 

Karolina Zlatar Radigović, predsjednica  

mailto:hcd@hcd.hr
http://www.hcd.hr/

